[bookmark: _GoBack]様式第2号（第3条関係）

大　建　　第　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
大町町長

町営住宅入居決定通知書（正）

　　　年　　月　　日付けで申込みのあった町営住宅の入居については、下記のとおり決定しました。

記

1　入居決定した住宅　　大町町営住宅　　　　団地　　　　棟　　　　号室
2　入居決定日　　　　　　年　　月　　日
3　家賃月額　　月額　　　　金　　　　　　　円
4　敷金　　　　　　　　金　　　　　　　円（家賃月額の3月分）
5　家賃は、その月分を毎月末日までに、別に発行する納入通知書により、指定の場所で納入すること。
6　入居決定日から14日以内に、次に掲げる手続をすること。
⑴　連帯保証人の連署した請書を提出すること。
⑵　上記敷金を納付すること。
なお、上記手続をしないときは、入居の決定を取り消すことがあります。
7　上記以外の事項については、大町町営住宅設置及び管理条例及び同条例施行規則の定めるところによる。

様式第2号（第3条関係）
大　建　　第　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
大町町長

町営住宅入居決定通知書（副）

　　　年　　月　　日付けで申込みのあった町営住宅の入居については、下記のとおり決定しました。

記

1　入居決定した住宅　　大町町営住宅　　　　団地　　　　棟　　　　号室
2　入居決定日　　　　　　年　　月　　日
3　家賃月額　　月額　　　　金　　　　　　　円
4　敷金　　　　　　　　金　　　　　　　円（家賃月額の3月分）
5　家賃は、その月分を毎月末日までに、別に発行する納入通知書により、指定の場所で納入すること。
6　入居決定日から14日以内に、次に掲げる手続をすること。
⑴　連帯保証人の連署した請書を提出すること。
⑵　上記敷金を納付すること。
なお、上記手続をしないときは、入居の決定を取り消すことがあります。
7　上記以外の事項については、大町町営住宅設置及び管理条例及び同条例施行規則の定めるところによる。